平成 21年６月

会 員 各 位

社団法人 西工業会労働保険事務組合

会 長 松 尾 忠 治

平成 21 年度労働保険料(概算保険料)の納入について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会の事務事業の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度の労働保険料につきましては、先月送付しました「納入通知書記載の

金額」により、期限内に納入していただきますようお願いいたします。

＜納入期限＞

 ・第 1 期分  ６月２４日（水）

（ご参考）

 第２期分  １０月２９日（木）

   第３期分  平成 22年１月２８日（木）

   （後日、納入通知書を送付します。）

＜納入方法＞

下記の銀行口座へお振り込みいただくか、または西工業会までご持参下さい。

三菱東京ＵＦＪ銀行  九条支店   普通預金  ３７６７２

三菱東京ＵＦＪ銀行  信濃橋支店  普通預金  ５３５９６０７

三 井 住 友 銀 行   大阪西支店  普通預金  ９２０５４５

口座名義  （社）社団法人西区工業会労働保険事務組合
       シヤ）ニシコウギョウカイロウドウホケンジムクミアイ

※・ＡＴＭ、インターネットバンキングによるお振込みでも結構です。
 ・引き落し手数料のかからない、手続きが簡単な「自動振替」も有りますので、

ぜひご利用下さい。
（詳しくは、西工業会までお問合せ下さい。 Tel：06-6582-0910）